
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Οριοθέτηση περιοχών για την επιχορήγηση 
αγροτικών εκμεταλλεύσεων για την αντιμετώπι-
ση ζημιών από τις πλημμύρες της 4ης Ιανουαρίου
2021 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας 
Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

2 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι δύο 
χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ένα ευρώ και οκτώ 
λεπτών (22.651,08 €), της Μη Κυβερνητικής Οργά-
νωσης Operation Underground Railroad (O.U.R.) 
προς την Ελληνική Αστυνομία.

3 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι τεσ-
σάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα έξι ευρώ 
και εξήντα οκτώ λεπτών (24.436,68 €), της Μη Κυ-
βερνητικής Οργάνωσης Operation Underground 
Railroad (O.U.R.) προς την Ελληνική Αστυνομία.

4 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 35665/29-03-2021 από-
φασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλητικό 
Κέντρο Δήμου Παλαιού Φαλήρου».

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 4/09-02-2022 
απόφαση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβου-
λίου του Κρατικού Θεραπευτηρίου - Γενικού Νοσο-
κομείου - Κέντρου Υγείας Λέρου που δημοσιεύθη-
κε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 973).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 37582 ΕΞ 2022 (1)
Οριοθέτηση περιοχών για την επιχορήγηση 
αγροτικών εκμεταλλεύσεων για την αντιμετώπι-
ση ζημιών από τις πλημμύρες της 4ης Ιανουαρίου
2021 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας 
Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4797/2021 (Α΄66) και ιδίως το άρθρο 12Α.
2. Το Κεφάλαιο ΙΑ «Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα 

Διαύγεια» του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δί-
καιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α΄184) και τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφη-
μερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄131).

3. Το άρθρο 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A’ 143).

5. Το π.δ. 8/2022 «Διορισμός Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄19).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1331

13561



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13562 Τεύχος B’ 1331/22.03.2022

6. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (A΄2).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123).

8. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (A΄121).

9. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (A’181).

10. Το π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α΄180).

11. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄138).

12. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του π.δ. 80/2016 «Ανά-
ληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (A’ 145).

13. Τι διατάξεις του άρθρου 90 του άρθρου πρώτου 
του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Α΄98), σε συν-
δυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
(Α΄133).

14. Την υπό στοιχεία Υ22/17.06.2021 απόφαση του 
Πρωθυπουργού με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Εσωτερικών, Στυλιανό Πέτσα» 
(Β΄2607).

15. Την υπό στοιχεία Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε/7247/Α235/ 
13.05.2021 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Εσωτερικών και Υποδομών 
και Μεταφορών «Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση 
Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζη-
μιών σε κτίρια από την πλημμύρα της 4ης Ιανουαρίου 
2021 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.» (Β΄1972).

16. Την υπό στοιχεία 74617 ΕΞ 2021/23-06-2021 από-
φαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Οικονομικών 
«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων επί των διαδικασιών επι-
χορήγησης επιχειρήσεων για θεομηνίες του ν. 4797/2021 
(Α΄66)» (Β΄ 2670).

17. Την παρ. 2β του άρθρου 107 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (επίσημη εφημερίδα 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης C326/26-10-2012) σύμφωνα με 
την οποία «Συμβιβάζονται με την εσωτερική αγορά οι 
ενισχύσεις για την επανόρθωση ζημιών που προκαλού-
νται από θεομηνίες ή άλλα έκτακτα γεγονότα».

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 702/2014 της Επιτροπής της 
25ης Ιουνίου 2014 για την κήρυξη ορισμένων κατηγο-
ριών ενισχύσεων στους τομείς της γεωργίας και δασο-
κομίας και σε αγροτικές περιοχές συμβιβάσιμων με την 
εσωτερική αγορά, κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 
108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (ΕΕ L 193 της 1/7/2014 σελ. 1), και ιδίως τα άρ-
θρα 7, 9, 12, 13 και 30 αυτού.

19. Την υπ’ αρ. 107187(147)/11-02-2022 επιστολή του 
Αντιπεριφερειάρχη Σερρών.

20. Την υπ’ αρ. 98/03-12-2021 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Οργανισμού Ελληνικών Γεωργικών 
Ασφαλίσεων.

21. Την από 24-02-2022 εισήγηση της Κυβερνητικής 
Επιτροπής Κρατικής Αρωγής.

22. Την ανάγκη υποστήριξης των αγροτικών εκμε-
ταλλεύσεων που είναι εγκατεστημένες και λειτουργούν 
σε περιοχές που επλήγησαν από τις πλημμύρες της 4ης 
Ιανουαρίου 2021 σε περιοχές της Περιφέρειας Σερρών, 
από τις οποίες παρατηρήθηκαν σημαντικές και εκτεταμέ-
νες ζημιές και οι οποίες περιοχές δεν οριοθετήθηκαν με 
την υπό στοιχεία Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε/7247/Α325/13-05-2021 
κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων, Εσωτερικών και Υποδομών και Μετα-
φορών (Β΄1972).

23. Την υπό στοιχεία 35554ΕΞ2022/16-03-2022 εισή-
γηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Οικονομικών.

24. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο
Οριοθέτηση περιοχών

Οριοθετούνται οι κάτωθι περιοχές της Περιφερειακής 
Ενότητας Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονί-
ας για την επιχορήγηση αγροτικών εκμεταλλεύσεων του 
ν. 4797/2021 για αντιμετώπιση ζημιών που προκλήθηκαν 
από τις πλημμύρες της 4ης Ιανουαρίου 2021, στις οποί-
ες παρατηρήθηκαν σημαντικές και εκτεταμένες ζημιές 
και οι οποίες δεν οριοθετήθηκαν με την υπό στοιχεία 
Δ.Α.Ε.Φ.Κ.- Κ.Ε/7247/Α235/13.05.2021 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσε-
ων, Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών (Β΄1972):

α) Δήμος Βισαλτίας
- Δημοτική Κοινότητα Φλαμπούρου της Δημοτικής 

Ενότητας Νιγρίτης
- Δημοτική Κοινότητα Πατρικίου της Δημοτικής Ενό-

τητας Αχινού
- Δημοτική Κοινότητα Δημητρητσίου της Δημοτικής 

Ενότητας Βισαλτίας
- Δημοτικές Κοινότητες Αγίου Δημητρίου, Αηδονο-

χωρίου και Καστανοχωρίου της Δημοτικής Ενότητας 
Τραγίλου

β) Δήμος Εμμανουήλ Παππά
- Δημοτική Κοινότητα Μετάλλων της Δημοτικής Ενό-

τητας Εμμανουήλ Παππά
- Δημοτική Κοινότητα Μονόβρυσης της Δημοτικής 

Ενότητας Στρυμώνα
γ) Δήμος Ηρακλείας
- Δημοτικές Κοινότητες Λιμνοχωρίου, Ποντισμένου, 

Δασοχωρίου και Χρυσοχωράφων της Δημοτικής Ενό-
τητας Ηρακλείας

- Δημοτικές Κοινότητες Λιβαδοχωρίου και Στρυμονι-
κού της Δημοτικής Ενοτητας Στρυμονικού

δ) Δήμος Νέας Ζίχνης
- Δημοτικές Κοινότητες Δραβήσκου, Μαυρολόφου, 

Μυρκίνου, Νέας Ζίχνης, Νέας Πέτρας, Δήμητρας, Μεσορ-
ράχης, Μυρρίνης και Σφελινού της Δημοτικής Ενότητας 
Νέας Ζίχνης

- Δημοτικές Κοινότητες Λευκοθέας και Σταθμού Αγγί-
στης της Δημοτικής Ενότητας Αλιστράτης

ε) Δήμος Σιντικής
- Δημοτικές Κοινότητες Γονίμου, Μεγαλοχωρίου, Μαν-

δρακίου και Νέου Πετριτσίου της Δημοτικής Ενότητας 
Πετριτσίου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13563Τεύχος B’ 1331/22.03.2022

- Δημοτική Κοινότητα Προμαχώνος της Δημοτικής 
Ενότητας Προμαχώνος.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 21 Μαρτίου 2022

Οι Υπουργοί

 Αναπληρωτής Υπουργός
Οικονομικών Εσωτερικών

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΣΑΣ

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ   

Ι

(2)  
 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι δύο 

χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ένα ευρώ και οκτώ 

λεπτών (22.651,08 €), της Μη Κυβερνητικής Ορ-

γάνωσης Operation Underground Railroad 

(O.U.R.) προς την Ελληνική Αστυνομία.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/953-Α/18-03-2022 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α΄185), κατ’ 
εφαρμογή και των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται 
αποδεκτή η δωρεά της Μη Κυβερνητικής Οργάνωσης 
Operation Underground Railroad (O.U.R.) προς την Ελ-
ληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα προς την Υποδι-
εύθυνση Αντιμετώπισης Οργανωμένου Εγκλήματος και 
Εμπορίας Ανθρώπων Αττικής, εκτιμώμενης αξίας είκοσι 
δύο χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ένα ευρώ και οκτώ λε-
πτών (22.651,08 €), που αφορά ηλεκτρονικό εξοπλισμό. 

 Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ   

Ι

(3)
Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι τεσ-

σάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα έξι ευρώ 

και εξήντα οκτώ λεπτών (24.436,68 €), της Μη Κυ-

βερνητικής Οργάνωσης Operation Underground 

Railroad (O.U.R.) προς την Ελληνική Αστυνομία.

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/955-Α/18-03-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α΄185), 
κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 496, 498 
και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της Μη Κυβερ-
νητικής Οργάνωσης Operation Underground Railroad 
(O.U.R.) προς την Ελληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα 

προς την Υποδιεύθυνση Αντιμετώπισης Οργανωμένου 
Εγκλήματος και Εμπορίας Ανθρώπων Αττικής, εκτιμώ-
μενης αξίας είκοσι τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 
τριάντα έξι ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (24.436,68 €), 
που αφορά ηλεκτρονικό εξοπλισμό.

 Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ 

Ι   

   Αριθμ. 35563 (4)
Τροποποίηση της υπ' αρ. 35665/29-03-2021 από-

φασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 

λειτουργίας του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλητικό 

Κέντρο Δήμου Παλαιού Φαλήρου». 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειοκρατί-
ας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδι-
κιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47) όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 4 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση 
του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
(Α΄ 87).

5. Τα άρθρα 36, 48 και 171 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί 
αυτοδίκαιης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη του 
Χρήστου από τα καθήκοντα του Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και ορισμός ασκούσης 
καθήκοντα Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής.

7. Την υπ' αρ. 35665/29-03-2021 απόφαση Συντονιστή 
(Β΄ 1425) περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας υπηρεσιών του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλη-
τικό Κέντρο Δήμου Παλαιού Φαλήρου».

8. Την υπ’ αρ. 35/29-11-2021 απόφαση (σε ορθή επα-
νάληψη) του Δημοτικού Συμβουλίου του ΠΟΑΚΕ του Δή-
μου Παλαιού Φαλήρου περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 
02/2021 ΑΔΣ περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλητικό Κέντρο 
Δήμου Παλαιού Φαλήρου» ως προς τους υπαλλήλους 
ΙΔΑΧ που υπάγονται στη 15ωρη λειτουργία του ΝΠΔΔ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13564 Τεύχος B’ 1331/22.03.2022

9. Την υπ' αρ. 952/16-12-2021 βεβαίωση Προέδρου 
του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλητικό Κέντρο Δήμου 
Παλαιού Φαλήρου» σε απάντηση του υπ’ αρ. 161715/
15-12-2021 εγγράφου, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ' αρ. 35665/29-03-2021 από-
φασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλητικό Κέντρο 
Δήμου Παλαιού Φαλήρου» και συγκεκριμένα ως προς 
τους υπαλλήλους ΙΔΑΧ που απασχολούνται σε 15ωρη 
λειτουργία (07:00-22:00):

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΑΧ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2

Από την ανωτέρω τροποποίηση της υπ' αρ. 02/2021 
ΑΔΣ περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουρ-
γίας του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλητικό Κέντρο Δήμου 
Παλαιού Φαλήρου» ως προς τους υπαλλήλους ΙΔΑΧ που 
υπάγονται στη 15ωρη λειτουργία του ΝΠΔΔ δημιουργεί-
ται δαπάνη ύψους 10.700 € εις βάρος του προϋπολογι-
σμού για το έτος 2022 και των επόμενων οικονομικών 
ετών ως ακολούθως:

Κ.Α. 15-6022.01: 7.000 €
Κ.Α. 20-6012.01: 2.000 €
Κ.Α. 30-6012.01: 1.700 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Μαρτίου 2022

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   

Ι

    ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ   

(5)
 Στην υπ’ αρ. 4/9-2-2022 απόφαση του Προέδρου του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Κρατικού Θεραπευτηρίου 
- Γενικού Νοσοκομείου- Κέντρου Υγείας Λέρου που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 973) 
στη σελίδα 9750 στην Α΄ στήλη και στον στίχο 5 εκ των 
κάτω, διορθώνεται

το εσφαλμένο: (ΚΑΕ: 0261:43.198,00 € και ΚΑΕ: 
0263:399.852,00 €)

στο ορθό: (ΚΑΕ:0261: 32.376,00 € ΚΑΕ: 0263: 
384.574,00 €). 

 (Από το Κρατικό Θεραπευτήριο
Γενικό Νοσοκομείο - Κέντρο Υγείας Λέρου)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02013312203220004*


		2022-03-22T22:45:07+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




